3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» апреля 2021 года №373
                              г. Сатка
О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 28.05.2020 № 310 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саткинского муниципального района»
В соответствии с распоряжением Администрации  Саткинского муниципального района от 13.04.2021 №454-р «О назначении на должность»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Саткинского муниципального района от 28.05.2020 №310 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саткинского муниципального района» утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы (Н.П. Корочкина) опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района  П.А. Баранова

Глава Саткинского муниципального района                                                 А.А. Глазков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации Саткинского муниципального района от «28» мая 2020 года
(в редакции постановления Администрации Саткинского муниципального района

 от «29» апреля 2021 г. №373)
СОСТАВ КОМИССИИ
по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории

Саткинского муниципального  района
	Баранов П.А.

Карандашов Д.В.
Губайдулина В. Г.
Евдокимов Н.Б

Зарочинцев А.Л.

Камардина В.В.

Кистанова Н.И.

Поляшов Н.В.

Салионова Н.В.
Толкачева М.Л.

Чудинова И.Р.

Шуть Т.П.

	Первый заместитель Главы Саткинского муниципального района, председатель комиссии

начальник Управления ЖКХ администрации Саткинского муниципального района, заместитель председателя  комиссии

Глава Сулеинского городского поселения

Глава Межевого городского поселения
Глава Бакальского городского поселения

Глава Саткинского городского поселения

Директор МКУ «Городское управление ЖКХ СМР»

Глава Романовского сельского поселения

Глава Бердяушского городского поселения

начальник Управления строительства и архитектуры Саткинского муниципального  района

старший инженер Управления ЖКХ администрации Саткинского муниципального района, секретарь комиссии
Глава Айлинского  сельского поселения